2
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……..………... № ……….…….

г. Северодвинск Архангельской области

	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 30.09.2021
№ 352-па

В связи с утратой актуальности муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 30.09.2021 № 352-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований, зарезервированных на финансовое обеспечение реализации инициативных проектов».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Терентьева Наталья Александровна
58-21-98